UBND TỈNH VĨNH PHÚ
CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Trần Văn Đăng

UBND TỈNH VĨNH PHÚ
Số: 236/QĐ-UB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 6 tháng 6 năm 1987

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH

Về việc triển khai bảo hiểm khách du lịch

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚ

Căn cứ Quyết định số 69/TC ngày 28/02/1987 của Bộ trưởng Bộ Tài chính.

Căn cứ Chỉ thị số 304/DL ngày 24/03/1987 của Tổng cục Du lịch.

Căn cứ Nghị quyết Hội nghị UBND tỉnh họp ngày 05/6/1987. Xét tờ trình của Giám đốc Sở Tài chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Cho phép tổ chức bảo hiểm Vĩnh Phú được triển khai bảo hiểm du lịch trên địa bàn tỉnh Vĩnh Phú

theo các văn bản hướng dẫn của Bộ Tài chính và Tổng Cục Du lịch.

Điều 2: Giao cho Giám đốc Sở Tài chính phối hợp với các ngành liên quan tổ chức triển khai nghiệp vụ

này và thường xuyên báo cáo kết quả với thường trực UBND tỉnh.

Điều 3: Ông Chánh văn phòng Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thành, thị, Giám đốc Sở

thương nghiệp, Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các đơn vị liên quan thi hành quyết định này./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D1804